PAGE
2

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Грачевского муниципального района Ставропольского края и урегулирования конфликта интересов

           В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ставропольского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», и Указом Президента Российской Федерации от 3 марта 2007 года № 269 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Грачевского муниципального района Ставропольского края в органах местного самоуправления и урегулированию конфликта интересов и утвердить её в прилагаемом составе.

       2. Утвердить прилагаемый Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Грачевского муниципального района Ставропольского края в органах местного самоуправления и урегулированию конфликта интересов.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                           В.В.Шалыгин

с.Грачевка

25 марта 2009 года

№ 4